

27 kwietnia 2016



Dzień Otwarty w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy

- Poprzez pokazywanie realnych umiejętności naszych uczniów prezentujemy ofertę edukacyjną potencjalnym kandydatom, zachęcając ich do podjęcia nauki. Również mieszkańcy z gminy Morawica lub z gmin sąsiednich mogą korzystać z zabiegów podczas takich dni, a być może przekonają swoje dzieci, by do nas trafiły - mówi Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy, w której w środę, 27 kwietnia 2016 roku, można było bezpłatnie skorzystać z masażu i zabiegów kosmetycznych.

Osoby zainteresowane ofertą edukacyjną szkoły mogły uzyskać informacje na temat

kierunków proponowanych w roku szkolnym 2016/2017, zaplecza dydaktycznego dla każdego kierunku oraz wymogów rekrutacji.

Pracownie nauki zawodu w szkole w Morawicy odwiedziło wiele osób, które mogły skorzystać z różnego rodzaju masaży i zabiegów wykonywanych przez uczniów pod nadzorem nauczycieli przedmiotów zawodowych. Można było również skorzystać z porad dietetycznych, był pokaz wykonywania kosmetyków. Najwięcej było dziś uczniów szkół ponadgimnazjalnych, którzy niebawem będą musieli podjąć decyzję o dalszym kierunku kształcenia.

- Przyszłam tutaj z koleżanką, do towarzystwa, i jestem bardzo zaskoczona profesjonalnym sprzętem, jaki jest w pracowniach, nie spodziewałam się tego. A ja chcę uczyć się tutaj po maturze. Pierwsze wrażenia są bardzo przyjemne - mówiły **Magda** i **Dominika** z VII Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, które korzystały m. in. z zabiegów masażu.

- Byłam ciekawa, jak wygląda szkoła, ponieważ jestem zainteresowana kierunkiem technik radiolog. Chciałabym po prostu zdobyć jakiś konkretny zawód - mówiła **Paulina**, uczennica Zespołu Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika w Kielcach w Kielcach, która wraz z mamą, absolwentką Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy, skorzystała przy okazji z zabiegów upiększających paznokcie w pracowni kosmetycznej.

Z kolei nad dalszą edukacją na kierunku technik usług kosmetycznych zastanawia się **Aleksandra**, obecnie uczennica Liceum Ekonomicznego w Busku-Zdroju: - Wiem, że jest obecnie duże zapotrzebowanie na kosmetyczki, a ja interesuję się robieniem takich zabiegów. Chciałam się dziś przyjrzeć, jak wygląda nauka w tej szkole.

Równolegle odbywał się również kiermasz prac wykonywanych podczas zajęć na kierunku terapeuta zajęciowy.

- W ubiegłym roku największym zainteresowaniem cieszyły się takie kierunki jak technik masażysta, technik elektroradiolog, technik usług kosmetycznych. Na te zawody jest obecnie największe zapotrzebowanie rynku, na przykład gabinet masażu czy gabinet kosmetyczny ma już w swojej ofercie wiele hoteli, nie wspominając o uzdrowiskach - podkreśla dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy **Renata Antos**.

Nauka w szkole jest bezpłatna, w zależności od kierunku i liczby chętnych odbywa się w systemie dziennym lub dostosowanym do osób pracujących. Matura nie jest wymogiem przyjęcia, wystarcza ukończenie szkoły ponadgimnazjalnej.

Pierwsza tura naboru do szkoły odbędzie się w dniach 1 - 30 czerwca. Więcej informacji o ofercie edukacyjnej szkoły oraz o wymogach rekrutacyjnych można znaleźć na stronie internetowej www.szkoła-medyczna.com.pl







